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Strona główna  › Informacje

Program EU-Gateway to Japan and Korea

Celem Programu jest wsparcie przedsiębiorców z Unii Europejskiej, w tym z Polski, w promocji ich
wyrobów oraz technologii na rynku japońskim i południowokoreańskim, poprzez organizację misji
biznesowych do tych krajów - informuje portal.

Komisja Europejska oferuje firmom, które wezmą udział w Programie EU-Gateway, wsparcie
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merytoryczne, finansowe oraz organizacyjne.

W trakcie tygodniowych misji biznesowych polskie firmy zakwalifikowane do programu EU-Gateway
uzyskają możliwość zaprezentowania swojej oferty oraz rozwiązań technologicznych podczas spotkań
z potencjalnymi partnerami w Japonii i Korei Południowej. Ponadto, uczestnicy misji biznesowych
wezmą udział w jednodniowym szkoleniu poprzedzającym wyjazd do Japonii/Korei Południowej,
otrzymają dofinansowanie kosztów związanych z pobytem w Tokio i/lub Seulu oraz dofinansowanie
kosztów usług dodatkowych (m.in. kosztów tłumacza, przygotowania materiałów promocyjnych, czy
specjalistycznych porad prawnych w zakresie rynków wschodnioazjatyckich) - dodaje www. pi.gov.pl.
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24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.

 
24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.

 
24-04-2024

Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .

 
24-04-2024

Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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